با درود بر رفیقِ مادرِ فاطمه سعیدی!

یاد رفقا نادر، ناصر و ارژنگ شایگان یاد باد!

یاد تمامی جانباختگان راه آزادی و سوسیالیزم گرامی باد!

۱۶ ماه مه ۲۰۲۰ - ۲۸ اردیبهشت ۱۳۹۹